
Poêle OVE Plug-in auto Références P942111 & P942112 

Page 12 sur 51 

 

DT le 04-05-2022 

1.7 Eclaté et Nomenclature du poêle. 

 

www.pieces-de-poele.com



Poêle OVE Plug-in auto Références P942111 & P942112 

Page 13 sur 51 

 

DT le 04-05-2022 

 
Repère Nbr Désignation Référence 

1 1 Pied F612360U-B 
2 1 Tube piètement AT610509A 
3 1 Dessous F612502U 
4 1 VAM TH M14 80-34 Brut AV814800 
5 1 Rondelle L D14 AV4110140 
6 1 Ecrou M14 AV7100140 
7 10 VAM STHCPLT M.6X40 BRUT CL14.9 AV8706400 
8 12 Rondelle Car. 6x25 AV4216250 
9 16 Ecrou Embase. M06 BRUT AV7220060 

10 1 Façade F612503U 
11 1,4 Joint thermocorde D14 AI303014 
12 1 Registre secondaire AT610489A 
13 0,47 Joint thermoc.PT 7X3 GDA/B200M AI010080 
14 1 Guide air F612375B 
15 5 VAM FHC M06X040 BRUT CL.10.9 AV8636400 
16 2 Cale de réglage AT610479A 
17 1 Axe de fermeture AT610478A 
18 2 VAM BHC M6X30 BRUT CL 10.9 AV8686300 
19 2 VAM TH M6x25 AV8406250 
20 1 Côté gauche F612505U 
21 1 Côté droit F612504U 
22 2 VAM STHCPLT M.6X30 BRUT CL14.9 AV8706300 
23 2 Ecrou papillon M6 AV7180060 
24 1 Rondelle ressort onduflex D8 DIN 137A AV4170081 
25 2 Rondelle M D10 AV4100100 
26 7 VAM TH M06x16 brut AV8406160 
27 1 Fond F612506U 
28 1 Support creuset F612508U 
29 0,7 Joint thermocorde D12 AI303012 
30 3 Rondelle L D6 AV4110060 
31 0,6 Joint thermocorde D5 AI303005 
32 1 Logement creuset AT610503A 
33 4 VAM BHC M6X10 INOX A2 AV8686106 
34 1 Platine de raccordement AT610510A 
35 1 Joint de fond AI612506A 
36 1 Joint sup. creuset 1090812009 AI612445B 
37 2 Ecrou Embase M08 BRUT AV7220080 
38 9 Rondelle M D6 AV4100060 
39 1 Coiffe F612507U 
40 0,9M Joint D12 AI303012 
41 1 Ecran thermique AT610511A 
42 3 VAM TH M06x10 brut AV8406100 
43 1 Charnière AT610221I 
44 2 Ecrou M10 AV7100100 
45 2 VAM CHC M08X020 BRUT CL.8.8 AV8678200 
46 1 Porte F612366U 
47 1 Equerre support AT610477A 
48 6 VAM BHC M6X10 INOX A2 AV8686106 
49 1 Ecrou sécurité M8 KAGO BN169 AV7010080 
50 1 Crochet de fermeture AT610488C 
51 1 Loquet de porte 1107013900 AS610248A 
52 1 Porte ramonage F612510B-A 
53 0,6 Joint thermocorde d5 AI303005 
54 2 Bouton 11340N AV1113401 

www.pieces-de-poele.com



Poêle OVE Plug-in auto Références P942111 & P942112 

Page 14 sur 51 

 

DT le 04-05-2022 

 

55 1 creuset F612440U1 
56 0,5M Joint creuset thermocorde D5 AI303005 
57 2 Double paroi F612513B-A 
58 0,9 Joint thermocorde D8 AI303008 
59 1 Taque F612509B-A 
60 1 VAM BHC M6X16 Brut AV8686160 
61 1 Poignée plugin F612448B-B 
62 1 Plaque signalétique AT610513A 
63 1 Tube de bougie 1107635004 AT610505A 
64 1 Ecrou fixation bougie 1107622704 AS610312 
65 1 Bougie 1049200300 AL952150 
66 1 Faisceau adaptateur bougie AL006421A 
67 1 Rondelle éventail D5 AV4150056 
68 5 VAM TCPZ M4x6 ZN AV8644067 
69 1 Gaine de protection AL201850A 
70 1 Vitre AX642100A 
71 1,1 Joint de vitrage thermocorde D5 AI303005 
72 4 Clams AS700180 
73 1 Cache bruleur F612443B 

www.pieces-de-poele.com



Poêle OVE Plug-in auto Références P942111 & P942112 

Page 15 sur 51 

 

DT le 04-05-2022 

 

1.8 Eclaté et Nomenclature de la trémie. 
 

 
Repère Nbr Désignation Référence 

1 1 Panneau frontal 1102046751 

2 1 Porte logement à granulés 1102046651 

3 1 Ecran de commande 1046201700 

4 1 Bague silicone 1262000700 

5 1 Motoréducteur 1044003400 

6 1 Interrupteur générale 1043020400 

7 1 Thermostat de sécurité 1042002000 

8 1 Pressostat 1042200300 

9 1 Carte électronique 1041003500 

10 1 Joint de liaison 1090812209 

11 1 Trappe décorative de boite à fumées 1102046251 

12 1 Joint de boite à fumées 1090811709 

13 1 Porte de boite à fumées 1102650832 

14 1 Extracteur +joint 1184046410 

www.pieces-de-poele.com




